

اطلاعیه امتحان تک‌درس

شرایط شرکت در امتحانات تک‌درس بهمن ۱۴۰۱ و نحوه درخواست آن به شرح زیر به اطلاع دانشجویان دوره کارشناسی می‌رسد.

۱- دانشجویانی که نمرات کلیه دروس آنان (شامل کارآموزی و پروژه) ثبت شده و حداکثر ۲

درس تئوری باقیمانده از دروس رشته تحصیلی و حداکثر ۲ درس تئوری باقیمانده از دروس

صلاحیت معلمی دارند می‌توانند از روز سه شنبه ۱۸ بهمن تقاضای امتحان تک‌درس دهند.

۲- تقاضای تک‌درس برای دروس رشته تحصیلی و نیز صلاحیت معلمی از طریق سامانه گلستان خواهد بود.

۳- دروس عملی و تئوری - عملی مشمول امتحان تک‌درس نمی‌شوند. فقط چنانچه

دانشجو قبلاً یک درس تئوری - عملی را اخذ ولی نمره قبولی کسب نکرده باشد در

صورتی که دوره عملی آن درس را گذرانده باشد می‌تواند بخش تئوری را به صورت

تک‌درس امتحان دهد. برای این منظور باید گواهی انجام بخش عملی، توسط استاد

محترم درس به همراه مهر دانشکده و تأییدیه معاون محترم آموزشی دانشکده به

کارشناسان آموزش دانشگاه ارائه شود.

۴- آ- ثبت درخواست دروس تک‌درس در سامانه گلستان از مسیر زیر امکان‌پذیر است:

پیشخوان خدمت / درخواست اخذ درس مطالعه آزاد توسط دانشجو / ورود به فرم

درخواست / ثبت شماره درس با مراجعه به گزارش ۲۷۲ دانشجو / ایجاد / بازگشت / کلیک

بر روی آیکن تأیید و ارسال (فلش سبز رنگ) / ثبت توضیح / تأیید و ارسال.

• حذف درخواست با استفاده از ضربدر قرمز امکان‌پذیر است.

• تأیید درخواست به وسیله (آ) مدیر گروه، (ب) معاون آموزش دانشکده و (ج) کارشناس

آموزش دانشگاه انجام می‌گیرد. مشاهده گردش کار با استفاده از آیکن مربع

امکان پذیر است. بعد از تأیید هر سه مورد (آ، ب) و ج) نیمسال ۴۰۱۲ از وضعیت انتخاب

واحد نگرده به وضعیت تکدرس بدون احتساب تغییر پیدا می کند.

۵- زمان پیشنهادی برای شرکت در امتحانات تکدرس دانشجویانی که کلیه نمراتشان

در وضعیت اعلام شده است و توسط آموزش دانشگاه برای آنان مجوز صادر شده طبق

برنامه زیر برگزار خواهد شد.

• امتحانات تکدرس دوشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۴: دروس اختصاصی رشته تحصیلی و صلاحیت

معلمی دانشکده‌ها

• سه شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۵: دروس پایه دانشکده علوم پایه

• چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۶: دروس عمومی و صلاحیت معلمی که توسط دانشکده علوم انسانی

ارائه می شود، به شرح زیر:

ساعت ۸-۱۱: دروس معارف اسلامی

ساعت ۱۴-۱۷: دروس صلاحیت معلمی + زبان انگلیسی + فارسی

حداکثر مهلت ارسال نمرات به آموزش دانشگاه جهت تأیید نهایی ، ۱۵ اسفند خواهد بود.

۶- تاریخ فارغ التحصیلی دانشجویانی که موفق به کسب نمره قبولی در امتحان تکدرس

شوند، ۳۰ بهمن ۱۴۰۱ خواهد بود.

۷- دانشجویانی که شرایط این اطلاعیه را رعایت نکرده باشند و یا پس از شرکت در امتحان

تکدرس موفق به کسب نمره قبولی در همه دروس یا بعضی دروس نشوند، ملزم به

حضور در کلاس‌ها و شرکت در امتحانات پایان ترم هستند. در این وضعیت نمرات قبولی

تکدرس سایر دروس نیز اعتبار نخواهد داشت و دانشجو باید در امتحانات پایان ترم

کلیه دروس باقیمانده شرکت کند و به همراه سایر دانشجویان امتحان دهد. در این صورت نیمسال دوم ۱۴۰۱-۱۴۰۲ جزء سنوات تحصیل محسوب می شود.

در صورت نیاز به طرح موضوع مرتبط با کارشناسان آموزش کل از طریق پیشخوان پیغام خود را بگذارید.

آموزش دانشگاه

۱۴۰۱/۱۱/۱۸